
Nr. KFV/SFV/RFV/BF/THW Name Vorname Anschrift PLZ Ort Telefon Funkt.Mail-Adresse

1 BF Trier Scheurer Frank Franz-Rupp-Straße 11 54296 Trier 0651-9488-0 BM

2 BF Trier Butterbach Horst St.Andreas Straße 16 54316 Schöndorf 0651-9488-0 OBM

3 BF Trier Stauß Christian St.Jost Straße 29 54293 Trier 0651-9488-0 BM

4 BF Kaiserslautern Mohrhardt Ralf An der Feuerwache 6 67663 Kaiserslautern 0631-3160520 OBM R.Mohrhardt@Feuerwehr-Kaiserslautern.de

5 BF Kaiserslautern Sander Jens An der Feuerwache 6 67663 Kaiserslautern 0631-3160520 BM p.lukas@feuerwehr-kaiserslautern.de

6 BF Kaiserslautern Heckmann Matthias An der Feuerwache 6 67663 Kaiserslautern 0631-3160520 BM matthiasheckmann@gmx.de

7 BF Koblenz Mogendorf Thorsten Hauptstraße 56337 Simmern 0261-404040 BM info@feuerwehr.koblenz.de

8 BF Koblenz Thönnes Dierk Ringstr. 16 56161 Kaifenheim 0261-404040 BM info@feuerwehr.koblenz.de

9 BF Koblenz Diehm Norbert Birkenweg 46 56340 Osterspai 0261-404040 BM familie.diehm@t-online.de

10 BF Koblenz Wierschem Alexander Naunheimer Str. 56294 Gappenach 0261-404040 BM wierschem-alex@web.de

11 LFKS Koblenz Befard Tobias Welteroder Weg 2 65391 Espenschied 06775-211 (p) Dozent TBefard@lfks-rlp.de

12 BF Ludwigshafen Dölger Thomas Pfalzring 72 67112 Mutterstadt HBM doelger112@t-online.de

13 BF Ludwigshafen Bühler Kai Jahnstraße 14 67167 Erpolzheim 06353-507510 OBM buehler-kai@t-online.de

14 BF Ludwigshafen Loebel Stefan Berliner Straße 42 67122 Altrip 06353-507510 BM stefan.loebel@web.de

15 BF Mainz Frank Harald Breitgasse 7 55283 Nierstein 06131-678809 (p) BM Harald.Frank@stadt.Mainz.de

16 BF Mainz Betz Thomas Wedekindstraße 12 55127 Mainz 06131-365704 (p) BM tom.betz@arcor.de

17 BF Mainz Franz David Am Wiesbach 5 55457 Gensingen - BM chief@der-holzer-franz.de

18 BF Mainz Krug Daniel Am Wiesenhang 22 65207 Wiesbaden 0172-6907202 BM Dani.Krug@gmx.de

19 KFV Ahrweiler Braun Andreas Eulengasse 4 53489 Sinzig 02642-7134 VF andreasbraun@aw-online.de

20 KFV Ahrweiler Ziegenhals Frank Saalstraße 15 53501 Grafschaft-Birresdorf0177-7875325 BM frank.ziegenhals@bonn.de

21 KFV Altenkirchen Krömer Matthias Nistertalstr. 10 57537 Wissen 0151-15639322 BM info@gaertnerei-Zimmer.com

22 KFV Altenkirchen Theis Thomas Mittelstr. 4 a 57520 Steinebach 02747-3777 TTheis@gmx.net

23 KFV Altenkirchen Benner Peter Hachenburgerstraße 5 57578 Elkenroth 02681-813014 VF p.benner@vr-web.de

24 KFV Alzey-Worms Gehm Wilmut Gartenstr. 5 67596 Dittelsheim-Heßloch06244-899 BM wilmut.gehm@t-online.de

25 KFV Alzey-Worms Schultheiß Steffen Birkenring 7 55597 Gumbsheim BM steffenschulth@aol.com

26 KFV Bad Kreuznach Wagner Stephan Dorfstraße 9a 55595 Münchwald 06706/8536 BM stephan.wagner@wald-rlp.de

27 KFV Bad Kreuznach Noch Ralf Hauptstraße 52 55444 Seibersbach 06724/7430 BM ralfgordennoch71@t-online.de

28 KFV Bernkastel-Wittlich Becker Andreas Im Flürchen 20 54533 Laufeld 06572-933247 (p) BM AndreasLaufeld@aol.com

29 KFV Bernkastel-Wittlich Pfeiffer Edwin Zur Heide 11 54424 Gielert 06504-1622 OBM Edwin.Pfeiffer@t-online.de

30 KFV Bernkastel-Wittlich Teusch Jörg Unterm Gänsberg 29 a 54516 Wittlich 0163-3987815 OBM

31 KFV Birkenfeld Arnold Horst Hauptstr. 13 a 55608 Berschweiler 06752-5541 BM Arnold-KFZ-Technik@t-online.de

32 KFV Birkenfeld Kuhn Hans Sonnenweg 32 55776 Ruschberg 06783-1853878 VF Hans.Ruschenberg@t-online.de

33 KFV Birkenfeld Hartenberg Thorsten Auf der Platte 23 55743 Idar-Oberstein 06781-22100 BM T.I.L.Hartenberger@t-online.de

34 KFV Bitburg-Prüm Mick Bruno Merschiederweg 27a 54662 Speicher 06562-1498 (p) BM mick-speicher@t-online.de
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35 KFV CochemZell Henrichs Stephan Kegelwiese 6 56859 Alf 06542-1576 BM Mshenrichs@aol.com

36 KFV CochemZell Fuhrmann Erhard Am Vogelsbaum 9 56766 Ulmen 02676-8337 BM epm.fuhrmann@web.de

37 KFV Cochem-Zell Zorn Lothar Kapellenstraße 19 56288 Zilshausen 06762-951312 BM Zorn@KFV-Cochem-Zell.de

38 KFV Cochem-Zell Eberhard Mario Mühlenweg 2 56825 Gevenich 02678-953260 OBM meberhard@rz-online.de

39 KFV Vulkaneifel Keul Axel Escher Mühle 3 54585 Esch 06597-1328 BM axel-ute-keul@t-online.de

40 KFV Vulkaneifel Zillgen Thomas Dauner Straße 3 54552 Mehren 06592-980196 (p) BM strassenbauer1@web.de

41 KFV Donnersberg Windecker Torsten Schulstraße 17 67725 Börrstadt 0176-22111489 BM torsten-windecker@t-online.de

42 KFV Kaiserslautern Zell Andreas Ludwigstr. 8 a 67678 Mehlingen BM

43 KFV Kaiserslautern Lettermann Gert Weiherstr. 12 67688 Rodenbach 06374-995409 BM gertlettermann@kabelmail.de

44 KFV Kaiserslautern Dein Achim Bergstr. 10 66879 Kollweiler 06385-4150211 BM a.dein@toens.de

45 KFV Kusel Mohr Harald Hauptstraße 48 67744 Homberg 06788-7044 BM Harzgall@web.de

46 KFV Kusel Braun Norbert In den Rödwiesen 11 66885 Altenglan 06381-40726 BM nobraalt@t-online.de

47 KFV Kusel Dick Michael Sulzbacherhof 1 66885 Bedesbach 06381-9205560 BM forstbetrieb-dick-gdbr@t-online.de

48 KFV Kusel Cassel Felix Im Hof 5 66887 Welchweiler 06387-1424 BM casselfelix@aol.com

49 KFV Mainz-Bingen Kurz Thomas Hoftstraße 8 55413 Weiler bei Bingen 0160-90200153 BM thomas.kurz@ff-weiler.de

50 KFV Mainz-Bingen Stößel Andreas Apfelgasse 3 55296 Lörzweiler 06138-981821 BM andreas_stoessel@web.de

51 KFV Mainz-Bingen Meyer Jens Burgstr. 73 55411 Bingen 0173-9136584 BM meyer911@arcor.de

52 KFV Mainz-Bingen Gottschalk Michael Bingerstr.53 55218 Ingelheim 0172-6118464 BM M.Gottschalk@Gottschalk-obst.de

53 KFV Mayen-Koblenz Stolz Jürgen Triaccaweg 4 56727 Mayen 0160-96857819 OBM  

54 KFV Mayen-Koblenz Hilger Daniel Maifeldstr. 15 56727 Mayen 02651-70000 HFM

55 KFV Mayen-Koblenz Lanz Dirk Alte Schulstr. 19 56729 Ettringen 02651-498050 HFM DAT.Lanz@t-online.de

56 KFV Mayen-Koblenz Petzenhauser Dirk Römerhügel 23 56727 Mayen OBM

57 KFV Mayen-Koblenz Fachbach Norbert Waldstraße 11 56575 Weißenthurm 0171-4775611 BM Snoopy-2000@t-online.de

58 KFV Mayen-Koblenz Lauer Sven Mainzerstrasse 89 56322 Spay 02628-988618 BM lauer.Sven@web.de

59 KFV Mayen-Koblenz Göbel Uwe Dorfstraße 9 56330 Kobern-Gondorf 02607-6265 BM ugoebel@lfks-rlp.de

60 KFV Mayen-Koblenz Thönnes Patrick Gerberstraße 24 56727 Mayen - BM patrick.thoennes@gmx.de

61 KFV Neuwied Kantelberg Elmar Jakobus-Wirth-Str. 25 56589 Niederbreitbach OFM

62 KFV Neuwied Siebenmorgen Heinz-Josef Arienheller Straße 17 56598 Rheinbrohl 02635-4411 OBM hjsiebenmorgen@t-online.de

63 KFV Neuwied Heumann Wilfried Im Gräbenberg 1 53547 Roßbach/Wied 02638-6198 BM wilfried.heumann@rz-online.de

64 KFV Neuwied Mangel Martin Puderbacher Str. 3 56269 Dierdorf-Wienau 02689-979619 BM ichimwald@t-online.de

65 KFV Rhein-Hunsrück Alt Andreas Palzerstraße 43 55469 Simmern/Hunsr. 06761-3557 BM alt.andy@gmx.de

66 KFV Rhein-Lahn Moog Andreas Heistenbacher Straße 7 65558 Eppenrod 06485-180323 (p) BM Andy.Moog@t-online.de

67 KFV Rhein-Lahn Güll Dirk Höchster Weg 13 65558 Langenscheid 06439-900398 BM

68 KFV Rhein-Lahn Aßmann Arno Friedhofstraße 6 56291 Wiebelsheim 06766-8115 BM a.assmann@yahoo.de

69 KFV Rhein-Lahn Ritscher Lars Im Höms 18 56357 Lollschied 06772-8339 OBM Lars.Ritcher@gmx.net

70 KFV Rhein-Lahn Heuser Horst Amselweg 2 56368 Katzenelnbogen OBM
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71 KFV Rhein-Lahn Brauer Manfred Windener Str. 60 56377 Nassau BM w.brauer@zschimmer-schwarz.com

72 KFV Rhein-Lahn Werner Gerhard Birkenstr. 4 56357 Dessighofen 06776-959354 OBM gerd.werner@t-online.de

73 KFV Trier-Saarburg Michels Andreas Römerstraße 17 54316 Holzerath 06588-7263 Andreas_Michels@t-online.de

74 KFV Westerwald Kohlenbeck Thomas Hauptstraße 16 a 56459 Härtlingen 02663-5100 BM thomaskohlenbeck@web.de

75 KFV Westerwald Nauroth-Fein Klaus-Dieter Äusserer Weg 56412 Niederelbert 02602-9999817 OFM nauroth-fein@hapack.de

76 KFV Westerwald Kespe Ralf Felix Am Himmelfeld 68 56410 Montabaur 02602-5671 OBM ralfKespe@aol.com

77 KFV Westerwald Noll Markus Rheinstraße 188 56564 Neuwied 02631-969106 HLM nollneuwied@googlemail.com

78 RFV Vorderpfalz Stuhlberg Ralf Ziegelgasse 7 67433 Neustadt/Weinstr. 06321-480913 OBM ralf.stuhlberg@stuhlberg.de

79 RFV Vorderpfalz Günther Reinhard Storchengasse 6 67433 Neustadt/Weinstr. 06327-969240 BM guentherreinhard@gmx.de

80 RFV Vorderpfalz Julier Ansgar Lindenstraße 22 67433 Neustadt/Weinstr. 06321 - 855-0 (d) BM ansgar.julier@stadt-nw.de

81 RFV Vorderpfalz Julier Jörg Im Erb 4 67434 Neustadt/Weinstr. 06321-483099 OBM joerg.julier@arcor.de

82 RFV Vorderpfalz Kruppenbacher Markus Andergasse 42 67434 Neustadt/Weinstr. 06321 - 81795 (p) BM m.kruppenbacher@t-online.de

83 RFV Vorderpfalz Theis Jürgen Speyerer Straße 25 67117 Limburgerhof 06236-60240 BM jtheis25@t-online.de

84 RFV Vorderpfalz Lehr Eduard Im Sand 1 67376 Harthausen 06344-939888 BM

85 RFV Vorderpfalz Mattern Bernd Schulstraße 33 67459 Böhl-Iggelheim 06324-971282 BM

86 RFV Vorderpfalz Schacht Thorsten Dr. Kaufmann-Straße 3567098 Bad Dürkheim 06322-66888 BM

87 RFV Vorderpfalz Hein Andreas Eichendorfstraße 1 67376 Harthausen 06344-937800 (p) eduard_lehr@arcor.de

88 RFV Vorderpfalz Strauß Bernd Röntgenstraße 2a 76870 Kandel 07275-8727 OMB baumfaellung.strauss@t-online.de

89 RFV Vorderpfalz Cambeis Christian An der Lünette 6 76726 Germersheim 07274-709678 VF

90 RFV Vorderpfalz Magin Andreas Jahnstr. 10 67468 Westheim 06344-1253 OBM andreas.magin@stv-ger.de

91 RFV Vorderpfalz Wolff Michael Westendstr. 2 76761 Rülzheim 07272-77178 OBM wolff@rfv-vorderpfalz.de

92 RFV Vorderpfalz Stramitzel Jörg Am Altrhein 3 67227 Frankenthal 0172-7555544 BM Stramitzel.Joerg@aol.com

93 RFV Vorderpfalz Rainau Florian Viernheimer Str. 9 c 67227 Frankenthal 06233-6070761 BM rainau@gmx.de

94 RFV Vorderpfalz Hassur Heinz-Josef Am Strandbad 20 67227 Frankenthal 06233-68555 OBM Heinz.Hassur@Dauernheim.net

95 RFV Vorderpfalz Knorr Andreas Rehbergstraße 9 76857 Albersweiler 0170-1827171 BM andreas.knorr@online.de

96 RFV Vorderpfalz Rieger Markus Hauptstraße 112 67482 Böbingen 0160-92654368 BM rieger80@gmx.de

97 SFV Zweibrücken Gebauer Axel Riedingerstr. 32 66482 Zweibrücken 06332-15368 OBM axel.gebauer@zweibrücken.de

98 THW Neustadt / Weinstr Ladenberger Armin Hauptstraße 12 76848 Darstein 06398-277 GF armin.ladenberger@thw.de

99 THW Hauenstein Wilde Andreas Kolpingstraße 18 76846 Hauenstein OBM andywilde@web.de

100 THW Neustadt / Weinstr Locker Armin Haberackerstr. 19 67435 Neustadt 06321-16277 ZF armin.locker@thw-neustadt.de

101 THW Prüm Thelen Jürgen Mühlenweg 1 54595 Pittenbach 06556-7112 GF ruudirr@web.de

102 THW Prüm Schmitz Harald Flachsberg 4 54655 Sankt Thomas 06563-960489 GF schmitz.bit@bwv-net.de

103 THW OV Montabaur Spitzhorn Stefan Horresser Berg 20 56410 Montabaur 02602 - 16577 GF s.spitzhorn@gmx.de

104 THW OV Montabaur Fasel Fabian Ringstraße 29 a 56412 Stahlhofen 02602-9166167 ZF fabian.fasel@gmx.de

105 Flughafen Frankfurt-Hahn Heinrich Karl-Heinz Gebäude 667 55483 Hahn-Flughafen 06543-509117 BM karl-heinz-heinrich@t-online.de
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